PROCESSO LICITATÓRIO N° 011/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESOLVE:

       HOMOLOGAR  este processo em favor da licitante.

         APG SERVIÇOS LTDA. - ME empresa legalmente constituída, cadastrada no
CNPJ: 15.168.242/0001-66 com endereço na Avenida Miguel Alves de Melo, s/n
Bairro Encruzilhada, na cidade de Triunfo - PE neste ato representado por o Sr
ANTONIO PAULO GUSMÃO JÚNIOR Brasileiro, solteiro Contador, portador do
CPF nº  433.412.413-53 e da Carteira de Identidade nº 1.153.884-SSP/PI,
residente e domiciliado na  Rua Melquíades Rodrigues, n° 30 Bairro São Cristovão
na Cidade de Triunfo – PE

        Valor Global R$ 27.000.00 (vinte e sete mil reais)

        Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei n° 8.666/93, 8.883/94 e
10.520/02, determino que seja feito o empenho da despesa e contrato de
fornecimento a parti do dia 20 de Março de 2017, tudo conforme consta na
proposta do licitante supracitado.

Verdejante – PE10 de Abril de 2017

HAROLDO SILVA TAVARES
Prefeito

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 38° da Lei
Federal n ° 8666/93